
 

 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 

MATERA 

 

 
 

 

 

 

 

            

       

 

L’anno duemilaventidue il giorno ventidue del mese di dicembre, l’avv. Francesco 

D’Onofrio, Dirigente Ufficio Amministrativo dell’A.T.E.R. di Matera ha adottato la 

seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 0370/2022 del 22/12/2022    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: liquidazione fattura  -  ditta Vivaio Garden D’ambrosio – CIG: ZC13823C69 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Visto di copertura finanziaria favorevole dell’U.O. Bilancio, dott.ssa Vincenza Ferrara 

____________________________ 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Premesso che,  in data  12.10.2022 perveniva la proposta di preventivo richiesto,  per  la 

messa a dimora della piante in sostituzione delle piante abbattute in quanto compromesse 

nella stabilità per evidenti malformazioni, da parte della ditta Vivaio Garden di D’Ambrosio 

Erasmo, acquisita al prot. 0009097  in pari data;  

Che l’offerta  formulata dalla ditta Vivaio Garden D’Ambrosio con sede in Santeramo in 

Colle (BA) alla via San Giovanni Bosco n.1 – CAP 70029 – P.IVA N.071168250723, 

veniva accolta ed autorizzata in data 13.10.2022 con n. prot.0009125; 

Considerato che i suddetti lavori sono stati eseguiti correttamente e come descritti nel 

preventivo di spesa da parte della ditta Vivaio Garden di D’Ambrosio Erasmo  con sede in 

Santeramo in Colle (BA) alla via San Giovanni Bosco n.1 – CAP 70029 – P.IVA 

N.071168250723; 

Visto il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2022, approvato con deliberazione dell’A.U. n. 50 

del 23/05/2022, divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 18, comma 9, della Legge Regionale nr. 

11/2006; 

Visto il CIG (Codice Identificativo di Gara) derivato n. ZC13823C69 rilasciato 

dall’A.V.C.P. (Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici) relativo alla procedura di cui 

all’oggetto; 

Visto il DURC emesso in data 20.09.2022 con scadenza validità il 18.01.2023, che attesta la 

regolarità, da parte della ditta Vivaio Garden di D’Ambrosio Erasmo,  nel versamento dei 

contributi INAIL e INPS”. 

Accertato che l’onere economico trova capienza, in conto competenza del Bilancio di 

previsione 2022 sul cap. n. 10402.001, che presenta la necessaria disponibilità;  

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

Visto il vigente regolamento di amministrazione e contabilità dell’Azienda; 

DETERMINA 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di liquidare alla ditta  Vivaio Garden D’Ambrosio con sede in Santeramo in Colle 

(BA) alla via San Giovanni Bosco n.1 – CAP 70029 – P.IVA N.071168250723 la 

somma di €.2.625,00  oltre IVA al 22%, per la messa a dimora delle  nuove piante 

nelle aiuole della sede ATER; 

3. di imputare la suddetta somma in conto competenza esercizio 2022, al capitolo 

10402.001 che presenta la necessaria disponibilità; 

4. di ordinare agli Uffici gli adempimenti di loro competenza;  

5. di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

Il sottoscritto dirigente dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai 

sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 in relazione al citato procedimento e della Misura M04 

del Piano Triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza. 

 

             IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

              (Avv. Francesco D’ONOFRIO) 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

La presente determinazione  n.0370/2022 è stata affissa all’albo Pretorio on-line del sito 

web dell’A.T.E.R. di MATERA (www.atermatera.it)   dal _22/12/2022   per rimanere 

pubblicata per giorni 15 (quindici). 

Matera, 22/12/2022    

 

  Il Funzionario Responsabile degli Affari Generali 

            (Dott. ssa Annalisa Chiara GIORDANO)    

 

 

 


